ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.10.2023                                                                                                           № 92

г. Яранск

О внесении изменений в решение

Яранского городской Думы от 21.08.2007 № 181

«Об установлении границ территорий территориального общественного

самоуправления граждан в Яранском городском поселении»

В соответствии частью 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 17 Устава Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области и учитывая предложения населения,

Яранская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Яранской городской Думы от 21.08.2007 № 181

«Об установлении границ территории территориального общественного

самоуправления граждан в Яранском городском поселении» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 приложения к решению изложить в следующей

редакции.

 «2. Жилой микрорайон Комбината хлебопродуктов (элеватора) –

территориальное общественное самоуправление «Элеватор» (ТОС

«Элеватор»):

1. Город Яранск, улица Лагуновская дом № 65А;

2. Город Яранск, улица Лагуновская, дом № 67А;

 2

3. Город Яранск, улица Поселковая, дом № 9;

4. Город Яранск, улица Энергетиков, дом № 9;

5. Город Яранск, улица Юбилейная, дом № 2А.

2. Настоящее решение вступает в силу момента его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области и разместить в сети Интернет на

официальном сайте муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области.

Председатель

Яранской городской Думы

   _________________М.М. Ванчугов

Глава Яранского

городского поселения

________________В.Е. Жиров